
 

CZ.1.07/2.3.00/20.0148 NANOLABSYS  

Mezinárodní spolupráce v oblasti „in vivo“ zobrazovacích technik 

Laboratoř Metalomiky a Nanotechnologií 

 

 

Vás zve na seminář ID 249: 

Úprava sankcí za porušení podmínek pro zadávání veřejných 
zakázek  
 
Irena Lukešová, Kristina Nádeníčková, Mgr. Olga Kryštofová, Ph.D., 
Prof. Ing. René Kizek, Ph.D. 
 

Abstrakt 

 

V návaznosti na změnu předpisů na úrovni EU i České republiky, týkající se sankcí za 

pochybení při zadávání veřejných zakázek, upozorňuje Řídicí orgán OP VK příjemce na 

možnost požádat o úpravu sankcí stanovených v právních aktech o poskytnutí dotace.  

V návaznosti na rozhodnutí Evropské komise C(2013) 9527, ze dne 19. 12. 2013, kterým byly 

vydány „Pokyny ke stanovení finančních oprav, které se uplatní u výdajů financovaných 

Evropskou unií v rámci sdíleného řízení v případě nedodržení pravidel pro zadávání 

veřejných zakázek“, a dále v návaznosti na vydání aktualizované verze „Závazných postupů 

pro zadávání zakázek 

spolufinancovaných ze zdrojů EU, 

nespadajících pod aplikaci zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 

programovém období 2007-2013“ 

Ministerstvem pro místní rozvoj, která 

nabyla účinnosti dne 1. 6. 2014, 

oznamuje Řídicí orgán OP VK 

příjemcům finanční pomoci z OP VK, že v právních aktech vydávaných po 1. 6. 2014 budou 

upraveny sankce za porušení pravidel při zadávání veřejných zakázek tak, aby 

korespondovaly s výše  uvedenými dokumenty.  

 

 

 

30. 07. 2014, od 12:00 
Ústav chemie a biochemie, Laboratoř metalomiky a nanotechnologií, Zemědělská 1, 613 00 

Brno, Kontakt: kizek@sci.muni.cz  

mailto:kizek@sci.muni.cz

